Fondazione Senza Frontiere - Onlus
BILANCIO AL 31.12.1998

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO
* Immobilizzazioni materiali
« Attivo circolante

Totale attivo

PASSIVO E PATRIMONIO NETTO
« Patrimonio Fondazione
« Patrimonio giuridico
« Fondo operativo
« Avanzo di gestione
Totale patrimonio netto
« Contributi da erogare
« Debiti verso fornitori
Totale passivo e patrimonio netto

CONTO ECONOMICO
COMPONENTI POSITIVI
« Liberalita e rendite
« Proventi vari
« Proventi finanziari
Totale componenti positivi

COMPONENTI NEGATIVI

« Contributi erogati

« Spese di gestione
Totale componenti negativi
Avanzo di gestione
Totale a pareggio

Lit.
Lit.
Lit.

Lit.
Lit.
Lit.
Lit.
Lit.
Lit.
Lit.
Lit.

Lit.
Lit.
Lit.
Lit.

Lit.
Lit.
Lit.
Lit.
Lit.

2.929.913.650
182.300.431
3.112.214.081

2.929.913.650
100.000.000

0

14.475.431
3.044.389.081
66.625.000
1.200.000
3.112.214.081

97.146.967
0

76.857
97.223.824

80.625.000

2.123.393
82.748.393
14.475.431
97.223.824



