Fondazione Senza Frontiere - Onlus BILANCIO AL 31.12.1998

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO		
Immobilizzazioni materiali	Lit.	2.929.913.650
Attivo circolante	Lit.	182.300.431
Totale attivo	Lit.	3.112.214.081
PASSIVO E PATRIMONIO NETTO		
Patrimonio Fondazione	Lit.	2.929.913.650

PASSIVO E PATRIMONIO NETTO		
Patrimonio Fondazione	Lit.	2.929.913.650
Patrimonio giuridico	Lit.	100.000.000
Fondo operativo	Lit.	0
Avanzo di gestione	Lit.	<u>14.475.431</u>
Totale patrimonio netto	Lit.	3.044.389.081
Contributi da erogare	Lit.	66.625.000
Debiti verso fornitori	Lit.	1.200.000
Totale passivo e patrimonio netto	Lit.	3.112.214.081

========

CONTO ECONOMICO

COMPONENTI POS	ITI∨	/
----------------	------	---

Liberalità e rendite	Lit.	97.146.967
Proventi vari	Lit.	0
Proventi finanziari	Lit.	76.857
Totale componenti positivi	Lit.	97.223.824

COMPONENTI NEGATIVI

CONTROL CITE OF THE CONTROL CO		
Contributi erogati	Lit.	80.625.000
Spese di gestione	Lit.	2.123.393
Totale componenti negativi	Lit.	82.748.393
Avanzo di gestione	Lit.	14.475.431
Totale a pareggio	Lit.	97.223.824

==========
